Repertorium 2. R. V. 13
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Grot), 1 Gaard i Søndræ Wram 3 Skiil. Grot, 1 Gaard i Føl- 
børnæ (4 Skili. Grot); item undtaget Jomfru Annes Del i Getz- 
holms gord; og da >settis« Tønde Smør i Søskendeskifte dem 
imellem for 6 Mk., og Skp. Korn 1 Skili. og Tejen 6 Skili. 
Summen, som Jomfru Anne tilfaldt, løb 34 Mk. og 8x/2 Skiil., 
og da blev Jomfru Anne Fru Kristinæ skyldig 1 Skili. Med 
»wor« Indsegl. Givet osv.

Papir med Spor og ubetydelige Rester af 3 Segl paatrykte for
neden: 1-2. Kun Spor; 3. Ubetydelige Rester. Anne Mattisdatter Saxs- 
trups Arkiv (SvRA. Papir). LDipl. [8885

Sept. 9. Vidne af Køpnehaffn Byting, at Athzser Thygesen lod 
skøde Nicholai Kirke i Køpnehaffn sin Ret i en Gaard ved Stranden.

[Perg. med mindst 1 Segl: 3. G. 359a. ^Københavns Nicolai Kirkes 
Arkiv.b] Afskr. af Jon Mortensen: LDipl. Kbhvns DipL IV. 262. [8886

a) Tegning i Klevenfeldts Herold Nr. 562. b—b) Saaledes det i Note a anførte Sted 
og LDipl.

— Jeg Barbara Michelsdatter, Hanss Coks Efterleverske i 
Aleburg, har solgt til hæderlig Md. Lazarus ThomesB Borge
mester i Aleburg et mit Hus med Grund »nordest uppa« min 
Gaard, jeg selv i boer, næst østen op til min Stald standende, 
som er 10 Alne V2 »kortir« langt i Øst og Vester fra forskrevne 
Stald og saa »øster hander« den Bod, Hanss Pippere i boer, og 
10 Alne bredt med »tagdroppet« i Sønder og Nør, med »sodan« 
Vilkaar, at jeg skal have et »maegh oc hiemelshwss« imellem 
forskrevne Hus og den Bod, Hanss Pippere i boer, og fri Ud
gang til Aaen, som tilforn været har. Og kendes jeg mig Penge 
og fuldt Værd for forskrevne Hus og Jord af Lazarus ThomesfS 
op at have baaret. Medb. af ærlige Mænd Per MaghensB, 
Sewerin Mwrmester Raadmænd i Aleburg og Velatz Laurisft 
Byskriver ibid. Datum Aleburgis fer. 2. post f. nativit. Marie.

Perg. [med 4 Segl]. Senere til Aalborg Helligaandskl. Arkiv (RA.). 
[8887

Sept. 10 (og 17). In nomine domini amen. Indictione 2., 
die Martis 10. mensis septembris, pontificatus Dn. Alexandri 
pape sexti anno 7. in nostrorum notariorum publicorum testi- 
umque infrascriptorum presentia DDn. Gerwinus Ronnegarne 
legum doctor ac archidiaconus Vfinamensis et Tributzensis in 
ecclesiis Caminensi et Swerinensi, Reynoldus Leueringk ecclesie 
Sxverinensis canonicus, Petrus Smyt, Enwaldus Relin seniores, 
Henricus Snellewech et Simon Schulte presbiteri et procuratores 
ffraternitatis kalandarum in Sundis nomine tocius fraternitatis
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et universi cleri archidiaconatus Tributzensis ac Johannes Huls 
plebanus in Bergis Roschildensis diocesis principales ex una 
necnon DDn. Lagho Vrne, Dn. Nicolai episcopi Roschildensis 
cancellarius ac Roschildensis ecclesie canonicus, et Johannes 
Honnichuse, prelibati reverendi patris per territorium Ruye in 
spiritualibus prepositus, predicti reverendi patris nomine parti
bus ex altera de omnibus litibus aliquamdiu inter partes habitis 
ac injuriis et expensis hincinde factis pacem ex integro querentes 
ac priori concordie, videl. quod flratres kalandarum et clerus 
Tributzensis uti possint privilegiis eorum ad territorium Rugie 
in causis ffraternitatis et propriis eorum dumtaxat cessionibus 
et aliis actionibus quovismodo inductis seu inducendis omnino 
cessantibus, et preterea inhibicio Dn. episcopi Roschildensis 
contra privilegia eorum ac processus contra Dn. Johannem Huls 
debeant cessare, inherere volentes, concordiam huiusmodi in 
quodam instrumento publico redactam ratificarunt, ita tamen 
quod compromisso et arbitrorum electioni inibi factis partes 
hincinde renunciarunt; sed injurie partibus utrisque illate ac 
expense facte tam in Romana curia quam in partibus debent 
esse extincte et penitus cessare ita, quod nec Dn. episcopus nec 
ffratres et clerus seu eorum litisconsortes quitquam tam super 
principali quam accessoriis dampnis, injuriis et expensis factis 
possint adtemptare seu innovare litem et totam causam cum 
emergen... penitus et in toto extingwen... sub mulcta 1000 
ducatorum per contrafacientes exsolvendorum, revocantes et re
vocatos habere voluerunt partes hincinde procuratores tam in 
Romana curia quam extra constitutos. Que omnia partes sem- 
per rata ad manus nostrorum notariorum publicorum servare 
promiserunt et nos requisierunt, quatenus eis aut unicuique 
parti desuper unum vel plura conficeremus instrumentum et 
instrumenta. Acta sunt hec Sundis Swerinensis difocesis] in 
estuario domus ffraternitatis kalendarum sub anno et aliis qui
bus supra, presentibus discretis viris Rauenno Barnecow et 
Nicolao Brunow clericis Roschildensis et Halberstadensis dioce- 
sium, testibus ad premissa vocatis.

Et ego Bartoldus Lussow clericus Caminensis diocesis, 
apostolica et imperiali auctoritatibus notarius, quia predictis 
omnibus cum prenominatis testibus interfui eaque omnia in 
notam sumpsi, ideoque hoc publicum instrumentum manu pro
pria conscriptum exinde confeci et in hanc publicam formam 
redegi signo et nomine meis solitis signavi.
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Et ego Vicko de Lancken clericus Roschildensis diocesis, 
apostolica auctoritate notarius, quia predictis omnibus cum pre- 
nominatis testibus interfui eaque omnia [in] notam sumpsi 
ide[oque hoc] publicum instrumentum, manu alterius notarii 
scriptum et subscriptum, cum eodem notario confeci, subscripsi 
et in hanc publicam formam redegi signoque et nomine meis 
solitis signavi.

Perg. med 2 Notarmærker og Paategning bagpaa: Anno, indictione, 
pontificatu retroscriptis, die vero Martis 17, mensis septembris Dn. et 
magister Lagho Vrne, Dn. episcopi Roschildensis cancellarius, pro finali 
securitate et litis extinxione voluit, ut nomen Dn. et magistri Petri de 
Vemeren cantoris et canonici ecclesie Lubicensis principalis conserva
toris in citacione apostolica principaliter nominati et in instrumento 
retroscripto omissi haberetur cum aliis interesse habentibus pro ex
presso. Ad que in mei notarii et testium infrascriptorum presentia Dn. 
Gerwinus Ronnegarne legum sacrarum doctor et archidiaconus pro se 
et nomine ffratrum retroscriptorum ac tocius cleri archidiaconatus 
Tribucensis ac omnium interesse habencium prebuit assensum. Acta 
hec Sundis in habitacionis domo prelibati Dn. doctoris, presentibus 
ibid. honorabili et discreto viris Dn. Henrico Cruße presbitero et Nicolao 
Brunow clericis Zwerinensis et Halberstadensis diocesium, testibus ad 
premissa vocatis. Ita est. Ego Bartholdus Lussow clericus et notarius 
retroscriptus, ad premissa requisitus, propria manu me subscripsi. 
Roskilde Bisps Arkiv, Rügen (RA.). [8888

Sept. 15. Peder Powlsøn Dekan i Lund m. fl., tilskikkede af Ærke
bisp Byrge i Lund til at gøre Markeskel mellem Skiørby og Krogholm, 
gør vitterligt, at de ikke har kunnet enes om Skellet med de øvrige, 
der skulde gøre det

[aPerg. med 5 Segl.a Lunde Ærkebisps Arkiv.] Afskr. fra c. 1530 
(i et Læg paa 2 Folioark, der indeholder Afskrifter af: 1502 Nov. 28 
(S. 1), 1502 Apr. 23 (S. 4) og nærværende Brev (S. 6)): SvRA. Kopieböcker 
B 2. Weibull, Dipi. dioec. Lund. V. 594. [8889

a—a) Saaledes Afskriften.

Sept. 16. Reg. *8657. Medtaget Perg, (den venstre Del af Plica 
mangler) [med 2 Segl paa den bevarede Del af Plica]. Københavns 
Kapitels Arkiv; 1783 af Biskop L. Harboe foræret til Gehejmearkivet. 
Kbhvns Dipi. IL 774 (det ikke aftrykte er uden særlig Interesse). [8890